
). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO n°2025.01.27.01 

OBJETO: SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NA  AREA  AMBIENTAL PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE IRAUCUBA - 
AMMAI. 

LICITANTE VALOR GLOBAL  SITUAÇÃO 

VALOR ESTIMADO ORÇADO 

• R$ 62.499,96 
(sessenta e dois mil 

CLASSIFICADA r 
DESCLASSIFICADA 

quatrocentos e 
noventa e nove reais e 

noventa e seis 
centavos) 

1° 
RODRIGUES E VIEIRA 

ADVOCACIA 
CNPJ 41.246.138/0001-52 

R$ 62.400.00 
(sessenta e dois mil 
quatrocentos reais) 

CLASSIFICADA 

2° 

3° 
 

ALENCAR LEAL ADVOCACIA 
CNPJ 21.334.655/0001-76 

RS 62.520,00 
(sessenta e dois mil 
quinhentos e vinte 

reais) 

CLASSIFICADA 

LUIZ OLIVEIRA NETO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA 
CNPJ 35.900.310/0001-47 

RS 62.580,00 
(sessenta e dois mil 
quinhentos e oitenta 

reais) 

CLASSIFICADA 

Isto posto, o agente de contratação, recomenda que o contrato seja celebrado com a 
empresa RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o n° 41.246.138/0001-52, que 
apresentou proposta preços com o menor valor global, orçado em R$ 62.400,00 sessenta e dois mil 
quatrocentos reais), de acordo com os valores constantes na tabela acima. 

IrauçubaJCE, 10 de fevereiro de 2025. 

CSat  

A`driana Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

C)  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacaogiraucuba.ce.gov.br  


	Page 1

